[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

ст. Шелковская
О проведении аукциона по продаже муниципального имущества, являющегося муниципальной собственностью Шелковского муниципального района Чеченской Республики,
в электронной форме с открытой формой
подачи предложений о цене имущества

Руководствуясь Гражданским Кодексом РФ, Федеральным законом                         от 21.12.2001 г. № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 г. № 860 (в ред. от 22.12.2022 г.) «Об организации                       и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Положением «Положение о порядке реализации оборудования, транспортных средств и иного движимого имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения и оперативного управления за муниципальными учреждениями Шелковского муниципального района», утверждённым постановлением администрации Шелковского муниципального района от 19.01.2023 г. № 6.

1. Провести торги по продаже следующего муниципального имущества, являющегося муниципальной собственностью Шелковского муниципального района Чеченской Республики, в электронной форме путем проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене имущества согласно приложению настоящего распоряжения:

2. Разместить информационное сообщение о проведении аукциона на официальном сайте администрации Шелковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Шелковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района С.М. Эскиева.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности
главы администрации                                                                    Ш.В. Арсункаев
Приложение
к распоряжению администрации Шелковского муниципального района   от «____» ________ 2023 г. №________
	№
лота
	Описание и характеристики имущества, его целевое назначение
	Начальная (минимальная) цена лота (руб.)
	Размер Задатка по лоту – 10 % (руб.)
	Шаг

Аукциона

составляет

3 %

	Лот № 1
	Автобус специальный для перевозки детей ГАЗ-322121, идентификационный номер Х96322121Н0837532, 2017 года выпуска, модель, № двигателя:*А27400*Н0800845*  кузов №: 322121Н0604177, шасси б/н, государственный регистрационный знак: В766ХН 95, Транспортное средство находится в неудовлетворительном, нерабочем техническом состоянии.
	80 600,00
	8 060,00
	2 418

	Лот № 2
	Автобус специальный для перевозки детей ГАЗ-322121, идентификационный номер Х96322121G0815573, 2016 года выпуска, модель, № двигателя: *421640*G0800589*, кузов №: 322121G0589845, шасси б/н, государственный регистрационный знак: В192РС 95, Транспортное средство находится в неудовлетворительном, нерабочем техническом состоянии.
	86 700,00
	8 670
	2 601

	Лот № 3
	Автобус специальный для перевозки детей ГАЗ-322121, идентификационный номер Х96322121G0814874, 2016 года выпуска, модель, № двигателя: *421640*G0800562*, кузов №: 322121G0589745, шасси б/н, государственный регистрационный знак: В201РС 95, Транспортное средство находится в неудовлетворительном, нерабочем техническом состоянии.
	89 400,00
	8 940
	2 682

	Лот № 4
	Автобус специальный для перевозки детей ГАЗ-А66R33, идентификационный номер Х96A66R33H0837095, 2017 года выпуска, модель, № двигателя: *A27500*H0801440*, кузов №: A66R33H0010296, шасси б/н, государственный регистрационный знак: В983ХН 95, Транспортное средство находится в неудовлетворительном, нерабочем техническом состоянии.
	122 640.00
	12 264
	3680

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

ст. Шелковская
О проведении аукциона по продаже муниципального имущества, являющегося муниципальной собственностью Шелковского муниципального района Чеченской Республики,
в электронной форме с открытой формой
подачи предложений о цене имущества

Руководствуясь Гражданским Кодексом РФ, Федеральным законом                         от 21.12.2001 г. № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 г. № 860 (в ред. от 22.12.2022 г.) «Об организации                       и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Положением «Положение о порядке реализации оборудования, транспортных средств и иного движимого имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения и оперативного управления за муниципальными учреждениями Шелковского муниципального района», утверждённым постановлением администрации Шелковского муниципального района от 19.01.2023 г. № 6.

1. Провести торги по продаже следующего муниципального имущества, являющегося муниципальной собственностью Шелковского муниципального района Чеченской Республики, в электронной форме путем проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене имущества согласно приложению настоящего распоряжения:

2. Разместить информационное сообщение о проведении аукциона на официальном сайте администрации Шелковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Шелковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района С.М. Эскиева.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности
главы администрации                                                                    Ш.В. Арсункаев
подг. А.Усмаев

	Проект вносит:

	Нач. отдела ИЗО Гр ЖКХ ТиС
	___________
	А.И. Усмаев

	Согласовано:

	Заместитель

главы администрации
	___________
	С.М. Эскиев

	Помощник главы – Юрисконсульт
	___________
	Л.Х. Долушева

	Главный специалист ООиОР

	А.В. Юсупова